PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO
Estado de São Paulo

LEI Nº 1.062/14 DE 10 DE SETEMBRO DE 2.014

“Autoriza  o  Executivo  Municipal  a  celebrar
Termo de Parceria com a Usina Ruette”.

 EDIMAR  DONIZETE  ISEPAN,  Prefeito  do
Município de Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, F A Z    S
A B E R, que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO 1º Fica a Prefeitura Municipal de Paraíso-SP., autorizada a celebrar Termo
de Parceria  com a Empresa  Antônio Ruette  Agroindustrial  Ltda,  cujo
objetivo é melhorar as condições de tráfego nas estradas do município.

Parágrafo  Único:  No  respectivo  termo  constarão  especificamente  as
obrigações e as atribuições das partes envolvidas.

ARTIGO 2º As despesas decorrentes com a execução da presente Lei, correrão por
conta  de  dotações  orçamentárias  próprias  consignadas  no  orçamento
vigente, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3º Esta  Lei,  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO, EM 10 DE SETEMBRO DE 2.014.

EDIMAR DONIZETE ISEPAN
        Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta Secretaria na data supra.

Aparecido Lúcio Sabião
          Secretário

Rua do Café nº. 649 – CEP 15825-000 – Paraíso (SP) – Fone 17 3567 1206
CNPJ nº. 45.127.248/0001-56
prefeitura@paraiso.sp.gov.br

mailto:prefeitura@paraiso.sp.gov.br